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1 § AVAUS JA EDELLISEN KOKOUKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  

 
Kokouksen 13.12.2024 täytäntöönpano 

 
 
Liitteet:  
 
KJK muistio 13.12.2024 
 
Väestökatsaus marraskuulta 2024  
 
Työllisyyskatsaus marraskuulta 2024 
 
 
 
  

Asiat  Toimenpiteiden eteneminen Vastuu 

Kaupunkiseudun keskustabarometri, 
hyväksyminen 

Keskustabarometrin suosituksia hyö-
dynnetään seudullisessa ja kuntien 
omassa suunnittelussa 

TKS, kunnat 

Kestävän siirtymän green deal, seu-
dullisen valmistelun lopettaminen 

Seudullinen valmistelu lopetettu, 
kuntia kannustetaan tekemään omia 
kuntakohtaisia sitoumuksia, kaupun-
kiseutu seuraa maakunnallisen si-
toumuksen valmistelua. 

TKS, kunnat 

Kuntajohtajakokouksen varapuheen-
johtajat vuodelle 2025 

Mikko Latvala ja Pauli Piiparinen 
ovat aloittaneet ahkeroinnin 

TKS 
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2 § ENERGIAN TILANNEKUVA, LÄHETEKESKUSTELU 

 
Kuntajohtajakokous 17.1.2025 

Päätösehdotus. Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan  
 
käydä lähetekeskustelun energian tilannekuvan laatimisesta ja  
 
ohjata sen valmistelua.  
 

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Liitteet:  Vihreän siirtymän ja energiamurroksen tilannekuva, Antti Lippo, TKS 
Erilaiset energiajärjestelmät ja maankäytön yhteensovittaminen, Pia 
Hastio, Tampereen kaupunki 
 

Käsittelyvaiheet: MASTO 11.12.2024 
 
Perustelut:  Seutusuunnittelupäällikkö Kuusela 
 

Maankäytön ja asumisen työryhmän (Maston) yksi toiminnallinen ta-
voite on Energian tilannekuvan laadinta. Tavoite pohjaa vahvasti maa-
kunnassa ja seutuyhteistyössä aiemmin tehtyihin linjauksiin ja valmiste-
luun, kuten Rakennesuunnitelman 2040+ tavoitteisiin.  

Rakennesuunnitelmassa 2040+ energian tilannekuvasta todetaan seu-
raavasti: Energian merkitys vihreän siirtymän ajurina, elinkeinojen kehit-
tämisessä sekä asukkaiden arjen valinnoissa korostuu. Toimiala uudistuu 
nopealla vauhdilla ja alueellisen omavaraisuuden kasvattamisesta käy-
dään keskustelua. Tavoitteiden asettamista varten laaditaan energiasta 
seudullinen tilannekuva, jonka kautta asiaa edistetään jatkossa. Tilanne-
kuvassa hyödynnetään Pirkanmaan energiastrategiaa. 

Pirkanmaan energiastrategia valmistui vuonna 2023. Sen keskeisimmät 
tavoitteet ovat maakunnan johdattaminen hiilineutraaliuteen vuoteen 
2030 mennessä sekä maakunnan energiaomavaraisuuden vahvistami-
nen. Pirkanmaan vaihemaakuntakaavaehdotus Energia ja Elonkirjo nojaa 
strategiaan.  

MAL5-sopimuksessa asia on kirjattu muotoon: Seutu ja kunnat valmis-
televat energian tilannekuvan puhtaan siirtymän investointien mahdol-
listamiseksi.  

 
Energia on noussut suunnittelussa uudella tavalla merkittäväksi useasta 
syystä. Tavoite siirtyä päästöttömään energiaan, tarve irtautua 
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Venäjällä tuotetusta energiasta sekä tahto vahvistaa seudun teollista 
tuotantoa haastavat kehittämään energian tuotannon ja säilyttämisen 
järjestelmiä. Lisäksi puhutaan sektori-integraatiosta muun muassa teol-
lisuuden ja yhdyskunnan käyttöön rakennetun kaukolämpöverkon vä-
lillä.  
 
Valmisteilla olevassa Energian ja elonkirjon vaihemaakuntakaavassa 
energiakysymystä on ratkottu maakunnan mittakaavassa. Laajamittai-
sen energiantuotannon paino on maakunnan pohjois- ja länsiosissa.  
 
Rakennetussa taajamassa vaihemaakunta ohjaa kuntia:  

• paikallisen energiaomavaraisuuden kehittämiseen,  

• hajautettuun energiantuotantoon ja -varastointiin sekä  

• vahvistamaan energia- ja materiaalisivuvirtojen hyödyntämistä. 
 

Laadittavan tilannekuvan on hyvä pohjata tähän ohjaukseen. Tampe-
reen kaupunki ja kaupunkiseutu ovat laatineet eri selvityksiä, joita voi 
hyödyntää tilannekuvassa. Seututoimistossa on kehittämispäällikkö 
Antti Lipon toimesta laadittu Vihreän siirtymän ja energiamurroksen ti-
lannekuva, ja Tampereen kaupungin yleiskaavoitus on selvittänyt Eri-
laisten energiajärjestelmien ja maankäytön yhteensovittamista.  
 
Masto kävi lähetekeskustelun energian tilannekuvan valmistelusta. Nä-
kemyksiä toivottiin esimerkiksi seuraaviin kysymyksiin: 
 
Mitä meneillään olevan energiamurroksen teemoja tulisi ratkaista seu-
dullisesti? Mitkä teemat ovat kuntia toisiinsa kytkeviä? 
 
Mitä eri energiamuotojen ja maankäytön yhteensovittamisesta pitäisi 
tietää? Millaista energiaan liittyvää tukea tarvitaan kuntien suunnitte-
lussa ja kaavoituksessa?  
 
Mitä pitää tietää vihreästä energiasta teollisuuden ja liikenteen käyttö-
voimana ja samalla seudullisena maankäyttökysymyksenä? 

 

Keskustelussa todettiin tarve tilannekuvalle ymmärryksen lisäämiseksi. 
Tarvetta perusteltiin mm. sähköverkon kapasiteetilla, joka rajaa alueelle 
päästettäviä toimintoja ja investointeja. Lisäksi kannattaa tarkistaa, mikä 
on kaukolämpöverkkojen kapasiteetti ottaa vastaan hukkalämpöä.  
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Keskustelussa nostettiin esiin myös siirtyminen hankelähtöisestä ajatte-
lusta systeemiseen lähestymistapaan, jolloin verkkoja ja niiden kapasi-
teettia arvioitaisiin kokonaisuutena. Esiin nostettiin myös edunvalvon-
nan tarve sekä tilannekuvan esittely alan toimijoille. Lisäksi todettiin, 
että seudulla pitäisi tilastoida uusiutuvan energian tarjontaa.   

Laki suosii tällä hetkellä energiahankkeita ja valtio helpottaa näiden si-
joittumista. Tulossa on mahdollisuus nopean kehittämisen alueisiin, 
joilla ohitetaan muun muassa luonnonsuojelulaki. Tällä hetkellä vihreän 
siirtymän investoinnit hakeutuvat pääosin Tampereen kaupunkiseudun 
ulkopuolelle. Asiaa kannattaa tarkastella laajana kokonaisuutena. 

Vaikka energian toimialaa ei voi ohjata voimakkaalla otteella, asiasta pi-
täisi kuitenkin tietää enemmän, selvittää omat tarpeet ja viestiä tietoa 
energia-alan toimijoille sekä teollisuuden toimijoille. Myös raskaan lii-
kenteen sähköistyminen on näköpiirissä.  

Tilannekuva on alustavasti tarkoitus teettää konsulttitoimeksiantona 
mahdollisimman asiantuntevan lopputuloksen varmistamiseksi. Kon-
sulttitoimeksiannon tueksi laaditaan työsuunnitelma, jossa kirkastetaan 
tilannekuvan tavoite sekä rajataan ja täsmennetään sen sisältö.   
 
Masto nimesi energian tilannekuvan työsuunnitelman valmisteluun 
Antti Kivikon (Orivesi), Pia Hastion (Tampere), Pauliina Pelkosen (ELY) 
sekä Antti Lipon ja Kaisu Kuuselan seututoimistosta.  
 
Seutusuunnittelupäällikkö Kuusela selostaa asiaa kokouksessa. 
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3 § SIVISTYSTOIMIALAN PALVELUJEN KEHITTÄMISEN TIEKARTAT 
 

Kuntajohtajakokous 17.1.2025 
Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
merkitä tiedoksi sivistystoimialan palvelujen kehittämisen tiekartat 
 

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Liite:  Kooste tiekarttojen 2020–2023 arvioinnista 
Opetuspalvelujen tiekartta 2024–2027 

  Varhaiskasvatuksen tiekartta 2024–2027 
  Vapaa-aikapalvelujen tiekartta 2024–2027 
   

 
Käsittelyvaiheet: SIPA 12.12.2024, Asia käsitellään seutuhallituksessa 
 
 
Perustelut:   Hyvinvointipäällikkö Nordling 
 

Tiekarttojen 2020–2023 toteutumisen arviointi 

Sivistyspalvelujen seutuyhteistyötä ohjataan mm. toimialan itse valmis-
telemilla tiekartoilla. Tiekartat sisältävät palvelujen yhteiskehittämistä 
tukevia toimenpiteitä.  

Varhaiskasvatuksen, opetuksen sekä vapaa-aikapalvelujen aiemmat tie-
kartat oli laadittu vuosien 2020–2021 välillä. Arviointi tiekarttoihin kir-
jattujen toimenpiteiden toteutumisesta tehtiin tammikuun alussa 2025. 

Edellisten tiekarttojen toimenpiteet ovat toteutuneet pääosin hyvin.  
Kaikkeen työskentelyyn tiekarttojen alkuvuosina vaikutti mm. ko-
ronapandemian tuomat rajoitukset. Varsinainen seudullinen työskentely 
voitiin käynnistää vasta kriittisimmän koronavaiheen jälkeen. 

Opetuspalvelujen tiekarttaan kirjatuista toimenpiteistä toteutui 7/12, 

osin toteutui kolme toimenpidettä. Kaksi kirjattua toimenpidettä ei to-

teutunut. Toteutumatta jäivät: ”Johtamisosaamisen kehittämisen suun-

nitelman laatiminen” sekä ”Kuvataan maahanmuuttajataustaisten oppi-

laiden koulutuspolut ja prosessit.” 

Seudullista opetuksen kehittämistyötä on tehty mm. seuraavissa asi-

oissa: 
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- Kaupunkiseudun kasvatus- ja opetuspalveluiden osaamisen kehittä-

misen (OSAKE) suunnitelman laatiminen ja hyväksyntä 

- Esi- ja perusopetuksen seutuvertailun systemaattinen kehitystyö ja 

hyödyntäminen kunnissa 

- Opetussuunnitelman seuranta ja arviointisuunnitelman toteuttami-

nen 

- Joustavan esi- ja alkuopetuksen mallin ja tukipalveluiden kehittämi-

nen erityisesti nivelvaiheissa 

- Henkilöstön kouluttaminen erilaisten perheiden kohtaamiseen, vies-

tintä ja palveluohjauksen kehittäminen 

 
Varhaiskasvatuksen tiekarttaan kirjatuista toimenpiteistä toteutui 

12/14. Yksi toimenpide toteutui osin ja yksi jäi toteutumatta. Toteutu-

matta jäi toimenpide: ”Osallistuminen kansallisiin messu- ja rekrytointi-

tapahtumiin.” Seudullista varhaiskasvatuksen kehittämistyötä on tehty 

mm. seuraavissa asioissa: 

- Varhaiskasvatussuunnitelma: seudullinen, paikallinen ja lapsen suun-

nitelma 

- Mallinnetaan tuen rakenteet ja arvioidaan tuen toteutuminen (osal-

lisuus) varhaiskasvatuksessa 

- Kehitetään seudullista hakeutumista ja digitaalisia palveluja 

- Tutkimuksen ja käytännön yhteistyö 

- Kuntien henkilöstörakenteen alkukartoitus, muutoksen seuranta ja 

henkilöstön kouluttaminen 

 

Vapaa-aikapalvelujen tiekarttaan kirjatuista toimenpiteistä toteutui 

kaikkiaan 10/17. Kirjatuista toimenpiteistä seitsemän ei toteutunut. 

Näitä olivat: ”Seutuvaraamo-palvelun kehittäminen ja käyttöönotto”, 

”Hakuaikojen yhtenäistäminen, hakemusten ja lomakkeiden digitali-

sointi”, ”Seudullisten e-museopalveluiden kehittäminen”, ”Seutureitit ja 

-virkistysalueet -yhteinen markkinointivisio ja -alusta”, ”Seudullisen nuo-

risokyselyn kehittäminen”, ”Hankeyhteistyön tuki”, sekä ”Kulttuuripää-

kaupunki -hanke, kuntarajat ylittävät ohjelmakokonaisuudet ja niiden 

toteuttaminen.” 

 Seudullista vapaa-aikapalvelujen kehittämistyötä on tehty mm. seuraa-

vissa asioissa: 

- Seutuliike-ohjelman yhteistyösuunnitelma + liikkumattomuuden kus-

tannusten tarkempi selvittely 

- Seutureitit ja virkistysalueet -kohteiden kehittämis- ja parannustyöt 

- Nuorisotyön nykytilakuvaus (korkeakouluharjoittelija) 
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- Seutumuseo-toiminta kehittyy ja tuottaa uudenlaisia tapahtumia ja 

toimintamalleja kuntien museotoimintaan 

- Taiteen perusopetuksen nykytilakuvaus ja toimenpide-ehdotusten 

laatiminen 

 
Tiekarttojen päivitys vuosille 2024–2027 

Sivistyspalvelutyöryhmän alatyöryhmät työstivät syksyn aikana tiekart-
tojaan Sipan evästysten pohjalta. Osa ehdotuksista kirjattiin tiekarttoi-
hin, osa nähtiin enemmän kuntien omana kehittämistoimintana, johon 
seudullinen yhteistyö ei tuota suoraan lisäarvoa.  
 
Sivistyspalvelutyöryhmä hyväksyi tiekartat kokouksessaan 12.12.2024 
 
 
Opetuspalvelujen tiekartta on kiteytetty alla olevaan kuvaan: 
 

 
 
Kukin tavoite sisältää konkreettisia toimenpiteitä, joista esimerkkinä 
mm.: 
 

- Hallitsemme ja toimeenpanemme perusopetuslain muutokset yh-
teisten linjojen mukaan toiminnallisesti, tarkoituksenmukaisesti ja 
taloudellisesti (tuen muutokset, tuntijakomuutokset) 

- Kokoamme kuntien nivelvaiheiden toimintamallit opetuksen järjes-
täjien hyödynnettäväksi 

- Vahvistamme valmiutta opettaa vieraskielisiä oppilaita selvittämällä 
yhteisiä toimintamalleja ja yhteistyömahdollisuuksia (mm. valmis-
tava ja S2-opetus, englanninkielinen kasvun ja oppimisen polku) 
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- Kokoamme kouluyhteisöjen liikkumisen edistämisen toimenpiteistä 
(koulupäivä ja koulumatkat) seudullisen työkalupakin - Toteutamme 
yläkoululaisten osalta Seutuliike –ohjelmaa 

- Jatkamme opinpolkuindeksin kehittämistyötä, jotta sen avulla 
voimme paremmin tunnistaa ja seurata alueelliseen eriytymiseen ja 
koulusegregaatioon kohdistuvia toimia sekä muutoksia kaupunkiseu-
dulla. Arvioimme positiivisen erityiskohtelun rahoituksen tarvetta. 

- Edistämme uusimpien teknologioiden tehokasta käyttöä (seudulli-
nen digitaalisen osaamisen suunnitelma) 

 
 
Varhaiskasvatuksen tiekartta on kiteytetty alla olevaan kuvaan. 

 

 
 
 

Kukin tavoite sisältää konkreettisia toimenpiteitä, joista esimerkkinä 
mm.: 

 
- Kartoitetaan ja arvioidaan varhaiskasvatusyksiköiden johtamiskoko-

naisuuksien nykytila 
- Toteutetaan seudullisesti johtajille koulutusta henkilöstörakenneuu-

distuksen johtamisesta yhteistyössä Osakkeen kanssa 
- Kehitetään digitaalista osaamista yhteistyössä perusopetuksen 

kanssa 
- Laaditaan seudullisesti yhteneväiset laatukriteerit julkiseen ja yksityi-

seen varhaiskasvatukseen 
- Palvelusetelin sääntökirjapäivitys huomioiden varhaiskasvatuksen 

seudulliset laatukriteerit 
- Tehdään varautumissuunnitelma esiopetuksen osalta tuen muutok-

siin 
- Osallistutaan lapsen englanninkielisen kasvatus- ja opetuspolun ra-

kentamiseen yhteistyössä opetuspalvelutyöryhmän kanssa 
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Vapaa-aikapalvelujen tiekartan tiekartta on kiteytetty alla olevaan ku-
vaan  
 

 
 
Kukin tavoite sisältää konkreettisia toimenpiteitä, joista esimerkkinä 
mm.: 
 

- Perustetaan kulttuurista sekä liikunnasta vastaavien seudulliset ver-
kostot 

- Jatketaan seudullista nuorisotyöstä vastaavien verkoston toimintaa 
– Yhteen hiileen Tampereen kaupunkiseudulla, sekä laaditaan nuori-
sotyön osaamisen kehittämisen esiselvitys (Osake).  

- Selvitetään Urheilu Akatemian kehittämistä Seutu Akatemiaksi. Aka-
temiakortin kehittäminen, liikuntaolosuhteiden tarjoaminen urheili-
joille kuntarajoista huolimatta. Yhteistyötä tehdään opetuksen ja lu-
kiokoulutuksen työryhmien kanssa 

- Selvitetään seudullisesti liikkuvia ja hakeutuvia palveluja. Tarkastel-
laan mahdollisuutta toteuttaa palveluja seudullisesti selvityksen 
pohjalta 

- Rakennetaan ja julkaistaan asukkaiden hyödynnettäväksi seudullinen 
kulttuurireitti julkisen taiteen näkyväksi tekemiseksi 

- Yhteistyön rakentaminen seudun e-urheiluyhteisöjen ja pelinkehittä-
jien kanssa (polku digitaalisesta pelaamisesta e-urheiluun) 

- Keskustelun käynnistäminen kaupunkiseudun yhdistysten ja seuro-
jen kanssa kestävän liikkumisen lisäämisestä harrastuksiin kulkemi-
sen osalta (Seutuliikeohjelma) 



TAMPEREEN KAUPUNKISEUTU 
Kuntajohtajakokous muistio 1/2025 17.1.2025 
 

12 / 19 
 

- Seudullisten koulutusten järjestäminen kulttuurin, liikunnan ja nuori-
sotyön henkilöstölle erikseen kirjatuista teemoista 

 
 
Lukiokoulutuksen tiekarttaa valmistellaan kevään 2025 aikana. Tavoit-
teena on, että tiekartta valmistuu kesään 2025 mennessä. 
 
Hyvinvointipäällikkö Nordling selostaa asiaa kokouksessa. 
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4 § OPISKELUHUOLLON YHTEISTYÖN KEHITTÄMINEN PIRHAN JA KUNTIEN VÄLILLÄ 

 
Kuntajohtajakokous 17.1.2025 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 

merkitä tiedoksi opiskeluhuollon yhteistyön tilannekatsauksen Pirhan ja 
kuntien välillä 
 
todeta, että sivistyspalvelujen työryhmä seuraa opiskeluhuollon tilan-
netta vuosittain.   

 
Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin.  

 
Liite: Opiskeluhuollon ja koulutuksenjärjestäjien yhteistyörakenteet ja kehit-

täminen, Susanna Fagerlund-Jalokinos, Pirha 
 

Käsittelyvaiheet: SIPA 12.12.2024 
 

Perustelut:  Hyvinvointipäällikkö Nordling 
 

Taustaa 
 
Seutuhallitus nimesi vuodelle 2024 yhdeksi sivistyspalvelutyöryhmän 
(SIPA) toiminnalliseksi tavoitteeksi opiskeluhuollon yhteistyön kehittä-
misen kuntien ja Pirhan välillä. Sivistyspalvelutyöryhmä totesi kokouk-
sessaan 18.1.2024, että varsinainen yhteistyön rakentaminen on kunkin 
kunnan ja Pirhan välistä yhteistyötä. SIPA seuraa yhteistyön kehittymistä 
kesä- ja joulukuussa 2024 yhteisesti kuultavilla Pirhan tilannekatsauk-
silla. 
 

Opiskeluhuollon vastuualuejohtaja Marja Nurmi-Vuorinen esitteli sivis-
tyspalvelutyöryhmälle opiskeluhuollon yhteistyörakenteita 13.6.2024 
kokouksessa. Sivistyspalvelutyöryhmä merkitsi katsauksen tiedoksi. 
 

  Tilannekatsaus joulukuussa 2024 
   

Alueellinen opiskeluhuollon yhteistyöryhmä on kokoontunut vuoden 
2024 aikana kymmenen kertaa. Ryhmässä on ollut kaikkien Pirkanmaan 
koulutuksenjärjestäjien edustus.  Vuonna 2024 ryhmässä käsiteltyjä 
teemat on luetteloitu esityksen liitteenä.  
 
Muut yhteistyörakenteet 
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Koulutuksenjärjestäjäkohtaisen opiskeluhuollon yleisestä suunnitte-
lusta, kehittämisestä, ohjauksesta ja arvioinnista vastaa monialainen 
opiskeluhuollon ohjausryhmä. Ohjausryhmät ovat kokoontuneet sään-
nöllisesti ja opiskeluhuollon henkilöstö on ollut kattavasti edustettuna 
kokouksissa. 
Yhteisölliset opiskeluhuoltoryhmät kokoontuvat kouluissa ja oppilai-
toksissa säännöllisesti, kokoontumistiheys riippuu koulun/oppilaitoksen 
koosta; näissä aina opiskeluhuollon edustajia mukana. 
Monialaisia asiantuntijaryhmän tapaamisia järjestetään matalalla kyn-
nyksellä, toiminta on vakiintunutta. 
Lisäksi Pirhassa on käytössä Minun tiimini -malli, jonka mukaisia monia-
laisia tapaamisia järjestetään eri ammattilaisten toimesta, opiskelu-
huolto näissä myös aina tarpeen mukaan mukana. 
Opiskeluhuollon asiantuntijatiimit kokoontuvat säännöllisesti, toiminta 
on systematisoitunut vuoden -24 aikana. Opettajien konsultaatiomah-
dollisuuksia voisi vielä kehittää. 
 

Hyte-neuvottelujen antia opiskeluhuoltoon liittyen 
 

Hyte-neuvottelut on käyty syksyn 2024 aikana kaikkien kuntien kanssa 
ja keskusteluissa keskiössä on ollut lasten ja nuorten asiat.  
 
Opiskeluhuoltoa koskeva kriittinen palaute on pääsääntöisesti koskenut 
resursseja ja niiden riittämättömyyttä sekä toistuvien yt-neuvotteluiden 
aiheuttamia katkoksia palveluissa. Yhteistyöstä on tullut hyvää pa-
lautetta ja opiskeluhuollosta on koettu olevan edustajia kattavasti eri-
laisissa kunta- tai maakuntatasoisissa ryhmissä. Yhteistyön tiivistämistä 
ja rakentamista toivotaan kuitenkin edelleen. Terveystarkastusten to-
teutuminen herättää runsaasti keskustelua ja yhteisöllisen työn liian 
pienestä osuudesta on nostettu esiin huolta. 
 
Yhdyspintapalvelujen kokonaisarvion tulokset näkyvät alla olevassa 
kuvassa: 
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Kuvasta voi havaita, että opiskeluhuollon saama arvio on parantunut vuo-
desta 2023 vuoteen 2024. Lisäksi opiskeluhuollon saama kokonaisarvio on 
hyvällä tasolla yhdyspintapalvelujen kokonaisuuden näkökulmastakin.  

Opiskeluhuollon arvio onnistumisista on kokonaisuutena parantunut vuo-
den 2023 tuloksista.  

Eniten kehittämistä saatujen palautteiden mukaan (kuva alla) on kohdissa: 
”Asiakkaat/asukkaat saavat saumatonta yhdyspintapalvelua,” ”Yhdyspin-
noilla toimiminen on sujuvaa,” sekä ”Yhdyspintatyöskentely on tavoitteel-
lista.” 

 

   

Yhteistyön sujuminen opiskeluhuollon näkökulmasta 

Keskusteluyhteys kuntiin on hyvä ja tiedottamista on pyritty lisäämään. 
Yhtenäisten linjausten jalkauttamisessa on aika ajoin haasteita, koska 
kunnissa on ollut hyvin moninaisia toimintamalleja ja niitä 
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yhtenäistettäessä jonkun kunnan osalta muutokset voivat näyttäytyä 
suurina ja joskus huolestuttavinakin. Näissä tilanteissa avoin vuoropu-
helu on tärkeää. 

Tila-asioissa on ollut jonkin verran haasteita. Opiskeluhuollolle soveltu-
vat tilat eivät aina löydy koulun tiloista tai remonttikustannukset olisi-
vat merkittävät. Tila-asiassa on yhä lisättävä yhteistyötä kuntien ja Pir-
han välillä. 

Hyvinvointipäällikkö Nordling selostaa asiaa kokouksessa. 
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5 § KUNTAJOHTAJAKOKOUKSEN VUOSIKELLO, KEVÄT 2025 
 

Kuntajohtajakokous 17.1.2025 
Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan  
 
hyväksyä vuosikellon ohjeellisena keväälle 2025 
 

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Liitteet:  Talousarviotavoitteet ja kuntajohtajakokouksen vuosikello keväälle 

2025 
 
Perustelut:  Seutujohtaja Nurminen 

 
Yhtymäkokous vahvisti kuntayhtymän talousarvion sisältäen toiminnalli-
set tavoitteet 18.12.2024. Talousarvion toimeenpanemiseksi laaditaan 
vapaan kehittämisrahan, 170 000 euroa, kohdentaminen hankkeille, 
jonka seutujohtaja hyväksyy. Lisäksi toiminnallisten tavoitteiden valmis-
telu aikataulutetaan kuntajohtajakokouksen aikataulun mukaisesti. Osa 
hankevalmistelusta käynnistyy vasta syksyllä 2025.  
 
Vuosikellon tarkoitus on ohjata työryhmien, kuntajohtajakokouksen ja 
seutuhallituksen työskentelyä. Vuosikello sisältää myös kuntajohtajako-
kouksen matkakokouksen Brysseliin ja BusinessTampereen asioiden kä-
sittelyn maaliskuussa. Lisäksi on ehdotettu seutuhallituksen ja kuntajoh-
tajakokouksen yhteiskokousta ke 26.3. 
 
Lisäksi voidaan sopia kuntajohtajien ns. informal-kehittämiskokouksista. 
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6 § MUUT JA TIEDOKSI ANNETTAVAT ASIAT 

 
Seutujohtaja:  
 

- Hallintopäällikkö Saija Palosaari aloittanut 2.1.2025 
- Liikennejärjestelmäpäällikkö Eero Kauppinen aloittanut 7.1.2025 
- Vuoden 2024 seututyöt, liite 
- MAL-sopimuksen allekirjoitus 13.12.2024 
- Bryssel 5.-7.3 valmistelu ja ohjelma 
- Orientoiva koulutuspaketti kuntayhtiöiden hallituksille/Peer 

Haataja  
- Seutuhallituksen kokoonpano 

 
 
 
Kuntajohtajat: 

- Perussopimuksen muutos 
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7 § SEURAAVAN KOKOUKSEN OHJELMOINTI JA TULEVAT KOKOUKSET 
 
Vuoden 2025 kokoukset perjantaisin klo 8.15–10.15 
 
31.1.,  
Tietoyhteistyöverkoston toimintakatsaus 2024 
 
14.2., 21.2., 
Perussopimus 
Liikenne 12-lausunto 
Raidereformin tilannekatsaus 
Alueidenkäyttölaki, lausunto 
Kohtuuhintainen asuminen  
VAKA-palveluseteliselvitys 
Seutupaneelin kehittäminen 
Edunvalvontakatsaus  
 
5.3.–7.3., 
Matkakokous, Bryssel 
 
14.3.,  
Business Tampereen asiat 
 
26.3.,  
Mahdollinen yhteiskokous seutuhallituksen kanssa 
 
28.3.,11.4., 25.4., 9.5, 23.5., 6.6., 27.6., 
teemoja mm: 
MAL5-seuranta 
Asumisen laatuohjelma, lähetekeskustelu 
Asuinalueiden eriytymisen seuranta 
Koulusegregaation ehkäisemisen edistäminen (loppuraportti) 
Seutustrategian arviointi 
Opiskeluhuollon yhteistyön edistyminen 
Maahanmuuton tilannekuva II/Väestöhankkeen tulokset 
IHT:n jatkokäsittely 
Raidereformiin valmistautuminen 
Sini-viherstrategia Sini-viherstrategian vaihe I  
 
Heinäkuussa ei kokouksia 
 
22.8., 29.8., 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11., 21.11., 5.12. ja 19.12. 
 

 
 
8 § KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
10.11 


